

(仮称)フトン巻きのジロー 既存店売上実績



目指せ3000店舗
沖縄から広がるフトン洗い革命！

■ 出店予定県
■ 1～9店舗進出県
■ 10店舗以上進出県
(2019.6.19現在)



フトン巻きのジロー

担当 : 店舗開発本部 福田 直樹
携帯 : 080-5680-0624
TEL : 028-666-4218
FAX : 028-666-4219
e-mail : naoki.fukuda@futonmaki.com

実績

小山駅南店

1. 収入の部

11/18 OPEN

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計
売上	390,600	822,300	827,200	759,500	1,054,000	1,261,400	1,530,200	1,552,565	1,703,150				9,900,915
家賃(クリーニング 転賃)	30,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000				830,000
収入合計...①	420,600	922,300	927,200	859,500	1,154,000	1,361,400	1,630,200	1,652,565	1,803,150				10,730,915

2. 支出の部

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計
公租公課													
固定資産税(家屋)													
都市計画税(家屋)													
運営管理													
融資返済	28,000	28,000	28,000	28,000	28,000	28,000	222,280	222,280	222,280				834,840
リース返済	393,984	393,984	393,984	393,984	393,984	393,984	393,984	393,984	393,984				3,545,856
家賃		432,000	432,000	432,000	432,000	432,000	432,000	432,000	432,000				
電気(空調)	30,000	35,000	30,000	25,000	30,000	40,000	50,000	50,000	50,000				340,000
電気(機械)	15,624	32,892	33,088	30,380	42,160	50,456	61,208	62,103	68,126				396,037
ガス	27,342	57,561	57,904	53,165	73,780	88,298	107,114	108,680	119,221				693,065
水道	15,624	32,892	33,088	30,380	42,160	50,456	61,208	62,103	68,126				396,037
洗剤・柔軟剤	3,906	8,223	8,272	7,595	10,540	12,614	15,302	15,526	17,032				99,010
プレミアムクリーニング	3,906	8,223	8,272	7,595	10,540	12,614	15,302	15,526	17,032				99,010
ルツ光	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240				272,160
サニクリーン	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120				55,080
ルグラン	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040				126,360
運営管理費	100,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000				1,300,000
コールセンター	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800				97,200
JMMS	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562				50,058
ロイヤリティ	19,530	41,115	41,360	37,975	52,700	63,070	76,510	77,629	85,158				495,047
支出合計...②	704,678	1,286,652	1,282,730	1,262,836	1,332,626	1,388,254	1,651,670	1,656,593	1,689,721				12,255,760

3. 収支の部

													合計
収支	単年収支...① - ②	-284,078	-364,352	-355,530	-403,336	-178,626	-26,854	-21,470	-4,028	113,429			-1,524,845
	累計収支	-284,078	-648,430	-1,003,960	-1,407,296	-1,585,922	-1,612,776	-1,634,246	-1,638,274	-1,524,845			
参考	借入残高												
	繰上返済												

実績

春日部小湊店

1. 収入の部

11/30 OPEN

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計
売上	28,200	895,100	854,200	808,700	923,700	977,300	1,038,650	1,126,655	1,558,795				8,211,300
家賃(クリーニング 転賃)		100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000				800,000
収入合計...①	28,200	995,100	954,200	908,700	1,023,700	1,077,300	1,138,650	1,226,655	1,658,795				9,011,300

2. 支出の部

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計
公租公課													
固定資産税(家屋)													
都市計画税(家屋)													
運営管理													
融資返済	28,000	28,000	28,000	28,000	28,000	28,000	222,280	222,280	222,280				834,840
リース返済	400,032	400,032	400,032	400,032	400,032	400,032	400,032	400,032	400,032				3,600,288
家賃		248,400	248,400	248,400	248,400	248,400	248,400	248,400	248,400				
電気(空調)	30,000	35,000	30,000	25,000	30,000	40,000	50,000	50,000	50,000				340,000
電気(機械)	1,128	35,804	34,168	32,348	36,948	39,092	41,546	45,067	62,352				328,453
ガス	1,974	62,657	59,794	56,609	64,659	68,411	72,706	78,866	109,116				574,792
水道	1,128	35,804	34,168	32,348	36,948	39,092	41,546	45,067	62,352				328,453
洗剤・柔軟剤	282	8,951	8,542	8,087	9,237	9,773	10,387	11,267	15,588				82,114
プレミアムクリーニング	282	8,951	8,542	8,087	9,237	9,773	10,387	11,267	15,588				82,114
LED照明	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240				272,160
クリーニング	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120				55,080
LEDランプ	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040				126,360
運営管理費	50,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000				1,250,000
コールセンター	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800				97,200
JMMS	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562				50,058
ロイヤリティ	1,410	44,755	42,710	40,435	46,185	48,865	51,933	56,333	77,940				410,566
支出合計...②	580,998	1,125,116	1,111,118	1,096,108	1,126,408	1,148,200	1,365,979	1,385,341	1,480,410				10,419,678

3. 収支の部

													合計
収支	単年収支...① - ②	-552,798	-130,016	-156,918	-187,408	-102,708	-70,900	-227,329	-158,686	178,385			-1,408,378
	累計収支	-552,798	-682,814	-839,732	-1,027,140	-1,129,848	-1,200,748	-1,428,077	-1,586,763	-1,408,378			
参考	借入残高												
	繰上返済												

本経営計画書は、現時点の相場賃料、金利、税制等に基づき試算したものであり、ひとつの目安を示しております。実際の経営収支は、諸般情勢の変化その他でこれと異なることがあります。

実績

宇都宮岩曾店

1. 収入の部

12/28 OPEN

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計
売上		219,600	564,300	689,600	1,024,400	1,280,700	1,584,500	1,669,322	2,301,265				9,333,687
家賃(クリーニング 転賃)		100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000	100,000				800,000
収入合計...①		319,600	664,300	789,600	1,124,400	1,380,700	1,684,500	1,769,322	2,401,265				10,133,687

2. 支出の部

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計	
公租公課	固定資産税(家屋)													
	都市計画税(家屋)													
運営管理	融資返済		2,800	2,800	2,800	2,800	2,800	245,291	245,291				507,382	
	リース返済		422,280	422,280	422,280	422,280	422,280	422,280	422,280				3,378,240	
	家賃				378,000	378,000	378,000	378,000	378,000	378,000				2,268,000
	電気(空調)		35,000	30,000	25,000	30,000	40,000	50,000	50,000	50,000				310,000
	電気(機械)		8,784	22,572	27,584	40,976	51,228	63,380	66,773	92,051				373,348
	ガス		15,372	39,501	48,272	71,708	89,649	110,915	116,853	161,089				653,359
	水道		8,784	22,572	27,584	40,976	51,228	63,380	66,773	92,051				373,348
	洗剤・柔軟剤		2,196	5,643	6,896	10,244	12,807	15,845	16,694	23,013				93,338
	プレミアムクリーニング		2,196	5,643	6,896	10,244	12,807	15,845	16,694	23,013				93,338
	ルツ光		30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240	30,240				241,920
	サニクリーン		6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120	6,120				48,960
	フレグランス		14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040	14,040				112,320
	運営管理費		50,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000	150,000				1,100,000
	コールセンター		10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800	10,800				86,400
JMMS		5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562	5,562				44,496	
ロイヤリティ		10,980	28,215	34,480	51,220	64,035	79,225	83,467	115,064				466,686	
支出合計...②		625,154	795,988	1,196,554	1,275,210	1,341,596	1,418,432	1,679,587	1,818,614				10,151,135	

3. 収支の部

													合計
収支	単年収支...① - ②		-305,554	-131,688	-406,954	-150,810	39,104	266,068	89,735	582,651			-17,448
	累計収支		-305,554	-437,242	-844,196	-995,006	-955,902	-689,834	-600,099	-17,448			
参考	借入残高												
	繰上返済												

本経営計画書は、現時点の相場賃料、金利、税制等に基づき試算したものであり、ひとつの目安を示しております。実際の経営収支は、諸般情勢の変化その他でこれと異なることがあります。

1. 収入の部

7/20 OPEN

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計
売上									736,680				736,680
収入合計...①									736,680				736,680

2. 支出の部

	11月	12月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	合計
公租公課													
固定資産税(家屋)													
都市計画税(家屋)													
運営管理													
融資返済									27,000				27,000
リース返済									380,052				380,052
家賃									84,000				84,000
電気(空調)									20,000				20,000
電気(機械)									29,468				29,468
ガス									51,568				51,568
水道									29,468				29,468
洗剤・柔軟剤									7,367				7,367
プレミアムウソコティング									7,367				7,367
蛍光灯									30,240				30,240
サニクリーン									6,120				6,120
フレグランス									14,040				14,040
運営管理費									50,000				50,000
コールセンター									10,800				10,800
JMMS									5,562				5,562
ロイヤリティ									36,834				36,834
支出合計...②									789,886				789,886

3. 収支の部

													合計
収支	単年収支...① - ②								-53,206				-53,206
	累計収支								-53,206				
参考	借入残高												
	繰上返済												